

D/83/2024

Opole, 05.11.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: ***Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (w zestawie z podstawką na kółkach, dwuprzbiegowym podajnikiem dokumentów, zestawem tonerów o pełnej wydajności oraz czytnikiem kart) na potrzeby Centrum Sieci i Wsparcia Technicznego Uniwersytetu Opolskiego.***

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Z uwagi na zapisy gwarancyjne w projekcie umowy dołączonym do dokumentów postępowania, prosimy o określenie miesięcznej liczby wydruków i kopii, która będzie wykonywana na urządzeniu będącym przedmiotem zamówienia, w tym, określenie ilości z podziałem na wydruki/kopie kolorowe i B&W?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ze względu na reorganizację jednostki (połączenie z inną jednostką) nie jest w stanie jednoznacznie określić przewidywanej ilości wydruków i kopii. Szacuje się, iż będzie ich pomiędzy 2500 a 3500 miesięcznie, w tym ok. 30 % z elementami w kolorze.

Pytanie nr 2

Czas wykonania pierwszej kopii dla B&W - czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowego urządzenia wielofunkcyjnego, w bardzo korzystnej cenie, którego czas wykonania pierwszej kopii B&W będzie o 0,6 sekundy dłuższy od podanego w zapisach OPZ i wyniesie 6,5 s.? Taka różnica w czasie będzie nieodczuwalna dla użytkowników, tym bardziej, że czas ten dotyczy wykonania tylko pierwszej kopii B&W. Dopuszczenie powyższej zmiany obniży koszt zamówienia dla Zamawiającego i przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia zmienia parametr dot. **Czasu wykonania pierwszej kopii dla B&W**. Parametr po zmianie wynosi **max 6,5 sekundy**.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1A do Specyfikacji warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1 - Czas wykonania pierwszej kopii dla B&W.

Pytanie nr 3

Czas nagrzewania - czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowego urządzenia wielofunkcyjnego, w bardzo korzystnej cenie, którego czas nagrzewania będzie o 5 sekund dłuższy od podanego w zapisach OPZ i wyniesie 18 s.? Różnica w czasie będzie nieodczuwalna dla użytkowników, a dopuszczenie powyższej zmiany wpłynie korzystnie na obniżenie kosztów zamówienia dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia zmienia parametr dot. **Czasu nagrzewania**. Parametr po zmianie wynosi **maks. 18 sekund**.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1A do Specyfikacji warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr 2 - Czas nagrzewania.

Pytanie nr 4

Wydajność tonerów - czy wyraża Państwo zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowego urządzenia wielofunkcyjnego, w bardzo korzystnej cenie, gotowego do pracy, wyposażonego w tonery CMYK, z możliwością obsługi tonera czarnego o wydajności min. 40 000 str. przy 5% pokryciu strony oraz tonerów kolorowych o wydajności każdego (CMY) min. 24 000 str. przy 5% pokryciu strony? Uwzględniając podane w postępowaniu przeznaczenie urządzenia na potrzeby Centrum Sieci i Wsparcia Technicznego Uniwersytetu Opolskiego to właśnie wydajność tonera czarnego, a nie kolorowego będzie miała kluczowe znaczenie dla użytkowników końcowych korzystających z urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia zmienia parametr dot. **Wydajności tonera kolorowego (C,M,Y)**.

Parametr po zmianie: Możliwość obsługi tonera o wydajności **min. 24 000 str. przy 5% pokryciu strony**.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1A do Specyfikacji warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 32 - Wydajność tonera kolorowego (C,M,Y).

Pytanie nr 5

W załączniku nr 1A do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – w tabeli punkt 19. Zamawiający wymaga: Pamięć RAM: min. 4 GB – zgodnie z rekomendacją Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących udzielenia zamówień publicznych dla urządzeń drukujących I wielofunkcyjnych wyraźnie wskazuje że "Parametry związane z pamięcią nie mają charakteru funkcjonalnego i nie powinny być stosowane. Wydajność urządzeń definiują: prędkość drukowania, średni oraz maksymalny poziom drukowanych miesięcznie stron".

W związku z tym czy Zamawiający w celu zapewnienia do równego dostępu dopuszcza urządzenie w którym pamięć system wynosi 3,5 GB?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Opisie przedmiotu zamówienia zmienia parametr dot. **Pamięci RAM**.

Parametr po zmianie wynosi: min. 3,5 GB.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1A do Specyfikacji warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr 19 - Pamięć RAM.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 1A do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – w tabeli punkt 7. Zamawiający wymaga: Wewnętrzna taca odbiorcza: Min. 400 arkuszy – zgodnie z rekomendacją Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczących udzielenia zamówień publicznych dla urządzeń drukujących I wielofunkcyjnych wyraźnie wskazuje że „Możliwe jest określenie wielkości odbiornika, do poziomu połowy pojemności podajników, ..., chyba, że Zamawiający wymaga finiszera zewnętrznego. Dodatkowo porównując ten parametr z innymi parametrami wymienionymi w opisie przedmiotu zamówienia również wynika że Zamawiający dopuszcza urządzenie tylko jednego producenta.

W związku z tym czy Zamawiający w celu zapewnienia do równego traktowania wykonawców w celu zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego dostępu dopuści urządzenie o pojemności wewnętrznej tacy odbiorczej 250 arkuszy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie proponowanego przez Wykonawcę rozwiązania.

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiającego informacje zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) nie ograniczają dostępności urządzenia do jednego producenta. Wymagane zgodnie z OPZ parametry urządzenia wielofunkcyjnego odzwierciedlają wymagania i potrzeby Zamawiającego.

Pytanie nr 7

W opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1A do SWZ – „Wydajność tonera kolorowego (C,M,Y): Możliwość obsługi tonera o wydajności min. 28 000 str. przy 5% pokryciu strony.” Zestawiając ten parametr z innymi parametrami technicznymi specyfikacji możliwe jest zaoferowanie urządzenia jednego producenta. Dodatkowo biorąc pod uwagę rekomendacje Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych (dotyczy kompetencji, o której mowa w art. 469 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dotyczącej przygotowywania m.in. dokumentów stosowanych przy udzielaniu zamówień publicznych). W której

wskazano “że bębny i tonery są charakterystyczne wyłącznie dla laserowej lub LEDowej technologii wydruku, żadne wymaganie związane z bębniami lub tonerami nie powinno być definiowane.” I jest to przykłady niepoprawnego formułowania wymagań.

W związku z tym czy Zamawiający w celu zapewnienia do równego dostępu dopuszcza urządzenia w którym tonery C,M,Y zapewnią wydrukowanie 25 500 stron przy pokryciu 5%?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1A do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.11.2024 r. do godz. 10:00, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień 12.11.2024 r. godz. 10:30 oraz termin związania ofertą do dnia 11.12.2024 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I Specyfikacji warunków zamówienia: pkt. 15.1, pkt. 17.1.1 oraz pkt. 17.2.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00569266/01 opublikowanego w dniu 29.10.2024 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z-CA KANCLERZA

mgr Cezary Pawęzki

Załączniki (uwzględniające wprowadzone zmiany):

1) SWZ - zmiana z dnia 05.11.2024 r.

2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 05.11.2024 r.

3) Opis przedmiotu zamówienia/Umowy – zał. nr 1A do SWZ - zmiana z dnia 05.11.2024 r.

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	335371.952311.1011217
Nazwa dokumentu	D-83-2024 Pismo_ odpowiedź 05.11.2024.docx
Tytuł dokumentu	D-83-2024 Pismo_ odpowiedź 05.11.2024.docx
Sygnatura dokumentu	D/83/2024
Data dokumentu	05.11.2024 00:00:00
Skrót dokumentu	04ECB25216D38218CA20B8B82BB733BB144BCE A6
Wersja dokumentu	1.0
Akceptacja	Pawęzki Cezary, 05.11.2024 09:37:21, wersja 1.0 (I zastępca Kanclerza, Kanclerz (33301), Biuro Kanclerza (43000)) Uniwersytet Opolski
Akceptacja	Czura Marcin, 05.11.2024 08:59:35, wersja 1.0 (dyrektor, Kanclerz (33301), Biuro Zamówień Publicznych (43500)) Uniwersytet Opolski
Akceptacja	Stępień Michał, 05.11.2024 08:53:38, wersja 1.0 (zastępca dyrektora, Kanclerz (33301), Centrum Sieci i Wsparcia Technicznego (44900)) Uniwersytet Opolski
Akceptacja	Kupiec Iwona, 05.11.2024 08:50:58, wersja 1.0 (starszy specjalista, Kanclerz (33301), Biuro Zamówień Publicznych (43500)) Uniwersytet Opolski
	EZD 3.124.96.96.
Data wydruku:	05.11.2024 10:50:36
Autor wydruku:	Kupiec Iwona